2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

от ___________

                                                            № ______
г. Тихорецк

О внесении изменения в постановление администрации                    муниципального образования Тихорецкий район

от 24 апреля 2019 года № 527 «О создании единой комиссии
по осуществлению закупок  товаров, работ, услуг
для обеспечения муниципальных нужд  муниципального
образования Тихорецкий район»
В  связи с организационно-штатными изменениями в администрации муниципального образования Тихорецкий район, руководствуясь статьей 38  Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  п о с т а н о в л я ю:
         1.Внести в постановление администрации муниципального образования Тихорецкий район от 24 апреля 2019 года № 527 «О создании единой комиссии по осуществлению  закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  муниципального  образования Тихорецкий район» изменение, изложив приложение № 1 в новой редакции.

2.Общему отделу администрации муниципального образования Тихорецкий район (Поляков) обеспечить  размещение настоящего постановления  на официальном сайте администрации муниципального образования Тихорецкий район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в установленные сроки.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Тихорецкий район                                                                              А.А. Перепелин